КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 10.08.2010 г. № 616-р
г. Куртамыш

	Об определении должностных лиц, ответственных за осуществление отдельных государственных полномочий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года

        В соответствии со статьей 3  Закона Курганской области от 1 июля 2010 года № 36 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов Курганской области отдельными государственными полномочиями Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения»,  Администрация Куртамышского района
ОБЯЗЫВАЕТ:

       1. Определить ответственным за осуществление отдельных государственных полномочий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года руководителя отдела экономики и управления имуществом Администрации Куртамышского района Гвоздеву Татьяну Владимировну.

       2. Определить ответственным за составление отчетности по расходованию субвенций, предоставляемых из областного бюджета в бюджет района на осуществление отдельных государственных полномочий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года  специалиста I категории отдела экономики и управления имуществом Администрации Куртамышского района Ковалеву Людмилу Геннадьевну.

       3. Настоящее      распоряжение       разместить         на     официальном     сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

       4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации Куртамышского района Глухова Игоря Александровича.
Глава Куртамышского района                                                                          В.А.Суханов
Колупаева М.А.
2 10 07

Разослано по списку (см. на обороте)